
   
            

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                        

ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                  

Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  &    

ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ                             

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ                                             

& ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ                   

Πληρ. : Φ.Κουτσοκώστα̋
Τηλ. : 231331 7533           

                               

                                     

                                              ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Ο ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ προκηρύσσει συνοπτικό, μειοδοτικό  διαγωνισμό, με 
σφραγισμένε̋ προσφορέ̋ και κριτήριο κατακύρωση̋ την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμή̋, για το σύνολο τη̋ υπηρεσία̋, 
του ενδεικτικού προϋπολογισμού, για την Παροχή Υπηρεσία̋ με αντικείμενο την 
«ΚΑΤΑΓΡΑΦΗ ΟΔΙΚΟΥ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΟΥ ΘΟΡΥΒΟΥ ΣΕ ΕΞΙ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΣΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΤΑΣΗ ΜΕΤΡΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ», 
του Τμήματο̋ Περιβαλλοντικών Δράσεων, τη̋ Δ/νση̋ Διαχείριση̋ Αστικού 
Περιβάλλοντο̋ προϋπολογισμού δαπάνη̋ 14.880,00€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24% με CPV:90714500-0, σύμφωνα και με την υπ' αριθ.726/13-11-
2019ΑΟΕ(ΑΔΑ:6Ο4ΓΩΡ5-ΠΣΒ)

Ο διαγωνισμό̋ θα διενεργηθεί στο Κεντρικό Δημοτικό Κατάστημα, Βασ. 
Γεωργίου A΄ 1α, γραφείο 020,  κτίριο Ε΄- ημιώροφο̋, σύμφωνα με τι̋ διατάξει̋ του 

Ν. 4412/2016, όπω̋ τροποποιήθηκε με το άρθρο 43 του Ν.4605/2019, το άρθρο 
33 του Ν.4608/2019 και το άρθρο 56 του Ν.4609/2019, ενώπιον τη̋ αρμόδια̋ 
Επιτροπή̋, η οποία ορίστηκε με την υπ' αριθ.726/13-11-2019ΑΟΕ(ΑΔΑ:6Ο4ΓΩΡ5-

ΠΣΒ), στι̋ 03-12-2019, ημέρα Τρίτη, ώρα έναρξη̋ παραλαβή̋ των προσφορών : 
10:00π.μ. και ώρα λήξη̋ : 10:30π.μ.

Οι προσφορέ̋ μπορεί επίση̋̋ να αποστέλλονται  ταχυδρομικά  στο Τμήμα 
Γενικού Πρωτοκόλλου του Δήμου Θεσσαλονίκη̋ για την αρμόδια Επιτροπή του 
Διαγωνισμού, μέχρι και την ώρα έναρξη̋ τη̋ συνεδρίαση̋.
 Ο ανάδοχο̋ επιβαρύνεται  με  την κράτηση  0,07% υπέρ τη̋ Ενιαία̋ Ανεξάρτητη̋ 
Αρχή̋ Δημοσίων Συμβάσεων (άρθρο 4 Ν.4013/2011 όπω̋ αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
44 του ν. 4605/2019), τον αναλογούντα φόρο εισοδήματο̋ και  κάθε  νόμιμη κράτηση.

Τα στοιχεία του διαγωνισμού αναρτώνται στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στο ΚΗΜΔΗΣ, σε τοπική 
ημερήσια εφημερίδα, καθώ̋ και στην ιστοσελίδα του Δήμου Θεσσαλονίκη̋ : 
www.thessaloniki.gr. 

Αντίγραφο τη̋ διακήρυξη̋ και πληροφορίε̋ για του̋ όρου̋, οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν να λαμβάνουν κατά τι̋ εργάσιμε̋ ημέρε̋ και ώρε̋ από το γραφείο 109Β΄ του 

∆ήµο̋ Θεσσαλονίκη̋ 20/11/2019

Α. Π.: 227352

ΑΔΑ: Ω23ΖΩΡ5-6ΙΩ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.11.20 08:15:05
EET
Reason:
Location: Athens



Τμήματο̋ Προκηρύξεων και Δημοπρασιών τη̋ Δ/νση̋ Οικονομική̋ και Ταμειακή̋ 
Διαχείριση̋, κ. Φ. Κουτσοκώστα̋,  τηλ. 2313317533. 

Πληροφορίε̋ για τι̋ τεχνικέ̋ προδιαγραφέ̋ και τον ενδ/κό πρ/σμό θα δίνονται 

από το αρμόδιο Τμήμα Περιβαλλοντικών Δράσεων τη̋ Διεύθυνση̋ Διαχείριση̋  
Αστικού Περιβ/ντο̋- αρμ.: κ. Π. Τσιμενίδου τηλ.  2313318358 τι̋ εργάσιμε̋ ημέρε̋ και 
ώρε̋.  

                        Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
                                                                                                                 

                                                                ΜΙΧΑΗΛ     ΚΟΥΠΚΑΣ  

          

                 

        

ΑΔΑ: Ω23ΖΩΡ5-6ΙΩ


